
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: starysaczK
NO_DOC_EXT: 2020-040298
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Stary Sącz
Adres pocztowy: Stary Sącz ul. Magazynowa 5
Miejscowość: Stary Sącz
Kod NUTS: PL218
Kod pocztowy: 33-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szymon Wojtanowski
E-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 184460991
Faks:  +48 184460983
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.starysacz.krakow.lasy.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Pełnienie kompleksowych usług nadzoru inwestorskiego nad budową trzech przepustów w Nadleśnictwie Stary
Sącz w ramach kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu..."
Numer referencyjny: SA.270.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:starysacz@krakow.lasy.gov.pl
http://www.starysacz.krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz


2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Pełnienie kompleksowych usług nadzoru inwestorskiego nad budową trzech
przepustów w Nadleśnictwie Stary Sącz
w ramach kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – małej retencji oraz
przeciwdziałaniu erozji wodnej na terenach górskich” łącznie
z wykonywaniem obowiązków inspektora nadzoru w okresie rękojmi i gwarancji zgodnie z przepisami prawa
budowlanego.
Przedmiot zamówienia podlegający nadzorowi inwestorskiemu obejmuje 3 zadania:
Zadanie I – Przepust nr 7_1279 Leśnictwo Chełmiec oddział 315a, obręb ewidencyjny Chełmiec, Gmina
Chełmiec, działka ewidencyjna nr 1.
Zadanie II – Przepust nr 8_1280 Leśnictwo Chełmiec, oddział 316c, obręb ewidencyjny Biczyce Górne, Gmina
Chełmiec, działka ewidencyjna nr 342.
Zadanie III – Przepust nr 2_1273 Leśnictwo Gaboń, oddział 59d i 60d, obręb ewidencyjny Skrudzina, działka
ewidencyjna nr 451/1, 440/1, obręb ewidencyjny Gaboń, działka ewidencyjna nr 973/1, Gmina Stary Sącz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny Nadleśnictwa Stary Sącz

II.2.4) Opis zamówienia:
3.2.4. Szczegółowy zakres prac nadzoru dla zamówienia określają załączniki nr 7 oraz 8.1 – 8.3 do SIWZ ujęte
w postępowaniu przetargowym pod nazwą: „Budowa trzech przepustów
w Nadleśnictwie Stary Sącz w ramach kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu
– małej retencji oraz przeciwdziałaniu erozji wodnej na terenach górskich”, znak sprawy ZG.270.1.3.2019.TC
dostępnym na stronie internetowej zamawiającego: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/
nadl_stary_sacz/zamowienia_publiczne/pg_201910010256401400467
3.3. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy :
3.3.1. udział w protokolarnym przekazaniu Wykonawcy robót, terenu budowy wraz
z dziennikiem budowy, w dniu podpisania umowy z Wykonawcą na realizację prac budowlanych,
3.3.2. reprezentowanie inwestora na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności jej realizacji z projektem,
przepisami i obowiązującymi Polskimi Normami oraz
z zasadami wiedzy technicznej,
3.3.3. sprawowanie nadzoru na placu budowy (budowie) w celu zapewnienia właściwej
i skutecznej kontroli nadzorowanych robót, tj. bytności na placu budowy
(z wpisem do dziennika budowy), z częstotliwością nie mniejszą niż: dwa razy
w tygodniu w czasie prowadzenia prac.

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/nadl_stary_sacz/zamowienia_publiczne/pg_201910010256401400467
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krakow/nadl_stary_sacz/zamowienia_publiczne/pg_201910010256401400467


3 / 7

3.3.4. niezależnie od częstotliwości określonej powyżej, tj. w pkt. 3.3.3. niniejszej SIWZ, dodatkowe przybycie
na budowę, na wezwanie Zamawiającego, w razie zaistnienia pilnej, nieprzewidzianej potrzeby, w czasie 24
godzin od telefonicznego powiadomienia.
3.3.5. sprawdzanie posiadania przez kierownika budowy odpowiednich dokumentów (atestów, świadectw
jakości, wyników badań) dotyczących elementów prefabrykowanych i innych wyrobów przed wbudowaniem. W
razie braku wymaganych dokumentów stwierdzających właściwą jakość lub też w razie zastrzeżeń dotyczących
elementów prefabrykowanych lub innych wyrobów przewidzianych do wbudowania – żądaniu od Wykonawcy
odpowiednich badań i przedstawienia ekspertyz technicznych,
3.3.6. odbiór każdej z robót ulęgających zakryciu lub zanikających, najpóźniej
w ciągu 3 dni roboczych po zgłoszeniu ich przez kierownika budowy wraz
z zapisem w dzienniku budowy. W przypadku nie zgłoszenia tych robót do sprawdzenia inspektor nadzoru –
żąda od Wykonawcy, wykonania na jego (wykonawcy) koszt odkrywek elementów robót budzących wątpliwości
– odnotowując te czynności
w dzienniku budowy,
3.3.7. wydawanie kierownikowi budowy lub kierownikowi robót poleceń potwierdzonych wpisem do
dziennika budowy dotyczących: usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób lub badań,
także wymagających odkrycia robót lub elementów zakrytych oraz przedstawienia ekspertyz dotyczących
prowadzonych robót budowlanych, dowodów dopuszczenia do obrotu i stosowania w budownictwie wyrobów
budowlanych oraz urządzeń technicznych,
3.3.8. żądanie od kierownika budowy lub kierownika robót dokonania poprawek bądź ponownego wykonania
wadliwie wykonanych robót a także wstrzymaniu dalszych robót budowlanych w przypadku, gdyby ich
kontynuacja mogła wywołać zagrożenie bądź spowodować niedopuszczalną niezgodność z projektem lub
pozwoleniem na budowę,
3.3.9. kontrola jakości i terminowości wykonania robót,
3.3.10. zawiadomienie Zamawiającego o konieczności wykonania robót dodatkowych nieprzewidzianych
zawartą umową z Wykonawcą,
3.3.11. załatwienie wszelkich bieżących spraw formalno – prawnych związanych
z prowadzeniem i zakończeniem robót,
3.3.12. dokonywanie wpisów do dziennika budowy,
3.3.13. sporządzanie i przekazywanie Zamawiającemu pisemnego sprawozdania z realizacji prac i ich
zaawansowania – w terminach co 7 dni kalendarzowych,
3.3.14. kontrolowanie Wykonawcy w zakresie przestrzegania zasad planu bezpieczeństwa
i ochrony zdrowa oraz przepisów BHP, ppoż. i ochrony środowiska,
3.3.15. kontrolowanie ilości i terminowości wykonywania robót,
3.3.16. uczestniczenie w zwoływanych przez Zamawiającego radach technicznych,
cd. w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



4 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.0100-00-0006/16-00 Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu - mała retencja
oraz przeciwdziałanie erozyjne na terenach górskich.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wszelkie szczegóły dotyczące niniejszego postępowania zawarte są w SIWZ wraz z załącznikami.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP, art. 24 ust. 5 pkt 1 – 2 i 4 – 8
PZP.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej 1 osobą, która posiada
uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej - inspektora nadzoru inwestorskiego w budownictwie
w specjalnościach zgodnych i wymaganych zakresem nadzorowanych prac, w tym m.in. osobą posiadającą
uprawnienia w specjalności drogowej lub mostowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a także dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia,
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (Dz.U. 2018 poz. 1202 z późn. zm.)
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65).
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie) wykonywał co najmniej dwie usługi polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru nad
realizacją robót budowlanych z zakresu budowy dróg lub obiektów mostowych o wartości usług nadzoru nie
mniejszej niż 5 000 zł każda z nich.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu



5 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ. Umowa
zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w
przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem podanych we
wzorze umowy warunków ich wprowadzenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/04/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/04/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Nadleśnictwa Stary Sącz ul. Magazynowa 5 33-340 Stary Sącz - sala narad - parter budynku.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.04.2020 r. o godz. 11:30 w Nadleśnictwie Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340
Stary Sącz, sala narad – parter budynku.
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą http://platformazakupowa.pl
Otwarcie ofert jest jawne.
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

http://platformazakupowa.pl


6 / 7

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 500 zł.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. z 2018 r. poz. 110 z późn. zm.).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku
Banku Ochrony Środowiska S.A., nr rachunku: 96 1540 1115 2111 9127 9426 0004 z dopiskiem: wadium na
zabezpieczenie oferty w postępowaniu na: „Pełnienie kompleksowych usług nadzoru inwestorskiego”.
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie tj. do dnia 28.04.2020 r. do
godziny 11:00, zostanie zaliczone na rachunku bankowym
Zamawiającego.
Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz należy złożyć w oryginale w formie elektronicznej za
pośrednictwem platformy zakupowej poprzez wysłanie wiadomości prywatnej do Zamawiającego lub na adres
e-mail
starysacz@krakow.lasy.gov.pl  . Wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia
28.04.2020 r. do godziny 11:00. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą.
Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium w wyznaczonym
terminie, zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą.
Przez oryginał w formie elektronicznej należy rozumieć dokument sporządzony przez gwaranta (bank,
ubezpieczyciela) w formie elektronicznej, opatrzony przez Gwaranta kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Wykonawca jest zobowiązany przekazać oryginał tego dokumentu w formie elektronicznej, tj. w takiej, w jakiej
został sporządzony. Wniesienie wadium w formie innej niż oryginał w postaci elektronicznej (np. oryginał na
piśmie przesłany kurierem, skan oryginału przesłany elektronicznie) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości
8% ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia podanej w ofercie.
Zabezpieczenie może zostać wniesione w sposób przewidziany w art. 148 Ustawy PZP. Zabezpieczenie
wnoszone w pieniądzu przez Wykonawcę musi zostać odniesione na rachunku Zamawiającego nr 96 1540 1115
2111 9127 9426 0004 nie później niż w dniu podpisania umowy.
Kwota wniesionego zabezpieczenia będzie podlegała zwrotowi po realizacji zamówienia, przy czym 70%
ustalonego zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 30 dni od
dnia odbioru końcowego robót, pozostała część zostanie zwrócona w ciągu 30 dni po upływie terminu gwarancji
zadeklarowanego przez Wykonawcę robót budowlanych, liczonego od dnia odbioru końcowego robót.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa

mailto:starysacz@krakow.lasy.gov.pl


7 / 7

Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej
z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w terminie 15 dni -
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 14.2 i 14.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

